- AIMAHUCTPANUA T'OPOJA PA3AHU

HOCTAHOBJEHUE

/ﬂe,/%&ﬁ/?%l 203r. | N APIE

O BHECEHVH H3MEHEHHUH B MyHHIUITANLHYIO IPOrpamMmy
«IloBreHue 3¢ (HpeKTHBHOCTH MYHHLIMIIANBHOTO YIIpaBICHUAY,
YTIBEPKICHHYIO IIOCTAHOBJICHHEM aIMHHUCTpaK ropoaa Pasanu ot 30.09.2021 Ne 4236

B nemsx mpuBeieHUs INPaBOBOrO aKkTa B COOTBETCTBHE ¢ OHOKeToM ropoxa Pszanu
Ha 2023 TOA ¥ HA IIAHOBHIA MEPUON 2024 u 2025 TOJOB, YTBEPXKAECHHBIM peleHneM Psasanckoi
ropoackoit Jlympr ot 15.12.2022 Ne 301-III, pyxoBomctBysck crateamu 39, 41 Vcrasa
MYHUIUIIATEHOTO 00pa30oBaHus — IOPOJCKOi 6prr ropof Pszanp, apMuHucTpanus ropona Psasanu
NOCTAHOBJMAET:

1. Brectu B MyHMIMnansHYyI0 mporpammy «IloBeinenue addexTuBHOCTH MyHnunnaanofo
YIpaBICHUI, yTBepmeHHyld TIOCTAHOBJICHHEM aMHHMCTpalliu ropoga Pssamm ot 30.09.2021
Ne 4236 «O6 yTBéi)xcneHnn MYyHUIHIANBHOM IPOTPaMMBI «TloBENueHHe s dexTrBHOCTH
MyHnunHaanoro yrpaejaeHus» (B peNakuMd IOCTAHOBICHWH aJMUHHCTpanud ropoja Pssanu
ot 10.01.2022 Ne 3, ot 30.03.2022. Ne 1601, ot 06.05.2022 Ne 2945, ot 27.05.2022 Ne 3470,
oT 12.08.2022 Ne 5986, ot 03.10.2022 Ne 7753, or 21.12.2022 Ne 11316, or 29.12.2022 Ne 11866),
W3MEHEHHS COTIIACHO IPUIIOKEHHIO K HACTOSIIEMY IIOCTAHOBIICHHUIO.

2. OTgeny 1O CBA3IM CO CPEJCTBAMH MaccoBOi HHGOPMALWMH yIpPaBICHHS 036HIeCTBeHHBIX
OTHOIUEHMH anmapaTa = agMUHHCTpamuy ropoma Pssamum (IllepGakosa W.M.) omyGimKoBaTh
HAcTOSIIEe IOCTAHOBICHHE Ha opunuancHoM caiiTe aAMUHMCTpaUuH ropoja Pssamn. B ceTH
Hntepaer www.admrzn.ru. ‘ o |

‘ 3. Hacfoamee IIOCTAHOBJIEHUE PAaCHpPOCTPAHAET CBOE JACHCTBHE HA IPaBOOTHOINCHHA,
sosuukine ¢ 1 saBaps 2023 roxa. (

4. KoHTpoins 3a HCIIOTHCHHEM HaCTOSAIIETro MTOCTAaHOBIICHUS BO3JI0XKUTH

Ha M.0. 3aMeCTUTEIIA [TIaBbl AAMHHUCTPAHH Denuna OA

/ E.b. Copoxuna



http://www.admrzn.ru

1. Crpoxy «PecypcHoe oOecnedeHne MYHHIMNAIBHOM IpOrpaMMBD» NMAacHopTa MyHHIMNANbHON mporpammsl «Ilopbmumenue >(()eKTHBHOCTH

[IPYWIOXKEHHUE

K IIOCTQHOBJICHHIO 3IMHHMCTPAIHH ropoJa Ps3ann

or_ /¥ W 2023 1. Ne

MYHHIIUIATHHOTO YIIpaBIeHA (Hajiee - MyHHIIMIAIbHAS IPOrpaMMa) H3I0XKHUTE B CIEAYIOMEH pelaKiiinu:

Pecypcroe
obecneueHHe
MYHHIIHTIATBHOR
NpOTpaMMBI

Pecypcroe obecnieuenne MyHHIMIAILHOMN IPOTPaMMEBL 3a CUET BCEX HCTOYHUKOB (PMHAHCUPOBAHUS COCTABIIICT
10 646 659,46 THIC. PYO.

U3 HEX 11O HCTOYHUKAM:

cpenctBa 610mxeTa ropoga Pssann - 10 628 250,99 Tric. py6o.,

cpexncTBa obnactHoro 6romxera — 17 845,98 TrIC. pyo.,

WHUIUATUBHEIE IUTaTexHu — 562,50 Thic. pyo.

2. B a6zane Bropom nyrkTa 4.4.3 paznena IV «[Iporao3 oxuaeMbIX pe3ynbTaToB MyHUIIUIIATBHOM IIpOI’pal\/ﬂVI"BI. Omnmcanue neneBhIX MOKa3zaTenel
(uHIUKATOPOB) MYHHIMNAIBLHOW IporpaMMel» ciioBa «IloloxeHHS O IPEMHUPOBAHHYM PaOOTHHKOB aIMHUHHCTpAallMM ropojia Ps3aHu mo .pesynbsratam
paboThl 3a KBapTall, YTBEPKIACHHOIO pacIIOpsHKEHHEM agMUHHCTpaipu ropoxa Pssanu ot 14.03.2013 Ne 479-p» 3amenuTs crmoBamu «IlonoxeHHS o
- €IUHOBPEMEHHOM IIOOUIPEHHUH pa0OTHHKOB aIMHHHUCTpAIlMH ropoja Ps3anm IO pesynbTaTaM padOThI 3a KBapTal, YTBEPXKACHHOIO PaCIOPSHKECHHEM

agMUHHCTpauuu ropoja Pszanm ot 11.04.2022 Ne 463-p».

3. Tabmuiy Ne 3 «O6BeM OIOKETHRIX aCCUTHOBaHHKM Ha (GMHAHCOBOE OOECIICUCHUE pealu3aliil MyHUIHNIIATHHONH IIpOrpaMMB! B COOTBETCTBHH C

YTBEPKIEHHBIM OFOJDKETOM ropoJia PasaHn» MPHIIOKESHUS K MyHHIHAIATHHON IPOrpaMMe M3JI0XKUTE B CISAYIOMEH pelaKym:

«O6BeM OIOIKETHRIX aCCHTHOBaHMI Ha GUHAHCOBOE O0ECIeUeHNE pealu3alii MyHUIHIAIBHON IIPOrpaMMBI

B COOTBETCTBHY C yTBEPXKACHHBIM OI0mKeToM ropoa Psazanu

HaunMenoBanue MyHMUMnaneHoM | Mcrounuk ¢uHancHpoBaHuS O6beMsbl pUHAHCHPOBAHUS, THIC. pYO.
POrpaMMBI 2023 r. 2024 r. 2025 r.
1 2 3 4 5
MyHuunansHas nporpamMma Bcero, B TOM 4mcIIe: 1109 110,90 1232 072,46 1337 068,48
«IToppnmenne 3G PeKTHBHOCTH Oo6mactroti 6r0mKeT 1 654,00 1738,51 1 808,05
MYHUIMIIATBHOTO YIIPaBICHUD Bromxet roposa Ps3zann 1107 081,90 1230 333,96 1335 260,43
MunnuaTuBHLIE IIIATEXKA 375,00 0,00 0,00

4. Tabmiuy Ne 4 «PecypcHoe obecriedeHre peann3aniyd MyHUIUIIATBHOM IIPOrpaMMEI 3a CYET BCEX MCTOUHHMKOB (PMHAHCHPOBAHUSY IPIIIOKEHHS K

MYHHIMIATBHOM IporpaMMe H3JIOKHUTH B CleRyIoneii pelakiiyiu:
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«PecypcHoe obecrieueHne
peaH3ayy MyHHIHAIATHHOM IpOorpaMMBl 3a CIET BCeX HCTOYHHMKOB (PHMHAHCHPOBAHUS

Ne | Hawmmenoranue |Hcrounuk| I'PBC, O6BeMBI PUHAHCHPOBAHHUS, THIC. PYO. HUTOI'O  |Oxupmaemsle pe3yasTarh]
0n | MyHHOMNATBHOM | hHHAHCH- | COMCIION- peanusalum
[IpOrpamMmEeL, poBaHUA | HHTEID, 2022 r. 2023 r. 2024 r. 2025 . 2026 . 2027 r. 2028 r. 2029 . 2030 r. MYHHLMTIATEHOA
OCHOBHOT'O VYaCTHHK TPOrPaMMEI
MEpOIpHUATHS x 2030 rogy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
M1 Bcero, [1021 113,211 109 110,901 232 072,46 1337 068,48 | 1 113 670,42 |1 149 312,831 187 675,05| 1 227 571,77 |1 269 064,34|10 646 659,46
«IToBemeHne B TOM
abdexTuBHOCTH qucie:
MyHHLMIIaIBHOTO| GromkeT | Beero, (1 017 841,18{1 107 081,90(1 230 333,96] 1335260,43 {1 111905,22 (1 147 477,02|1 185 765,81| 1 225 586,16 |1 266 999,31]|10 628 250,99
YIpaBIeHH» ropoaa B TOM
Pazauu YHCHe:
Am. 997 220,36 {1 101 151,30{1 224 314,36| 1 329 165,83 | 1 104 854,82 {1 140144,62 |1 178 140,11| 1 217 655,43 {1 258 751,35[10 551 398,18
r. Pasanu
VYBI' 35,50 35,50 35,50 35,50 61,70 64,17 66,74 69,41 72,19 476,21
YKC 32,40 32,40 32,40 32,40 86,50 89,96 93,56 97.30 101,19 598,11
YOuMIT 44,78 32,30 32,30 32,30 45,00 46,80 48,67 50,62 52,64 385,41
OKVY 326,65 51,60 51,60 51,60 55,80 58,03 60,35 62,76 65,27 783,66
YOuKKX| 55,19 59,20 59,20 59,20 81,10 84,34 87,71 91,22 94,87 672,03
YOKuMC| 29,80 13,80 13,80 13,80 16,20 16,85 17,52 18,22 18,95 158,94
VK 40,20 26,20 26,20 26,20 30,60 31,82 33,09 34,41 35,79 284,51
V3PulO | 20056,30 | 5 679,60 5 768,60 5 843,60 6 673,50 6 940,43 7 218,06 7 506,79 7 807,06 73 493,94
obnactHol| AzaM. 3 084,53 1 654,00 1 738,51 1 808,05 1 765,20 1 835,81 1 909,24 1 985,61 2 065,03 17 845,98
OromkeT | r. PasaHu
HHMLHA- AM. 187,50 375,00 562,50
THBHBIE | r. Pa3anu
TUIATEXKH
1 | OcHoBHOE 6romxer | Bcero, 729,29 733,30 733,30 733,30 1 025,90 1 066,93 1 109,60 1 153,98 1200,14 8 485,74 IMozmepkaHUE YPOBHA
MeponpusaTue 1. | ropoza B TOM npodeccnonanusma
JonomuutensHoe| Pasanu qucIe: KaJIpOBOro COCTaBa
nipopeccuoHans- AnM. 439,82 482,30 482,30 482,30 649,0 674,96 701,96 730,04 759,24 5 401,92 OpraHoOB MECTHOTO
HOe 06pa3oBaHue r. Pazanu, CaMOYTIPaBACHHS 3a
MYHHULUNATEHBIX YKuMC CUET EKETrORHOTO
CIyXaIux VYBI' 35,50 35,50 35,50 35,50 61,70 64,17 66,74 69,41 72,19 476,21 KONHYECTBA
YKC 32,40 32,40 32,40 32,40 86,50 89,96 93,56 97.30 101,19 598,11 MyHHMLAN2TBHLIX
yOuMIT | 44,78 32,30 32,30 32,30 45,00 46,80 48,67 50,62 52,64 385,41 CIIyIKallKX,
OKY 51,60 51,60 51,60 51,60 55,80 58,03 60,35 62,76 65,27 508,61 TOTyHaiomHx
YOKKX| 55,19 59,20 59,20 59,20 81,10 84,34 87,71 91,22 94,87 672,03 I‘°“°”“";°J:’“°°
VOKaMC| _ 29,80 13,80 13,80 13,80 16,20 16,85 17,52 18,22 18,95 158,04 ‘;gggg:a:ma”::;;ee
VK 40,20 26,20 26,20 26,20 30,60 31,82 33,09 34,41 35,79 284,51 ?

85 enm.
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OcHOBHoOE
MEPONpPUATHE 2.
VnpaeineHue
MYHULUNANEHbIM
HMYIIECTBOM
ropoza Psa3zanu

GromxKer
ropoaa
Pszanu

Y3PHO

20 656,30

5679,60

5 768,60

5 843,60

6 673,50

6 940,43

7 218,06

7 506,79

7 807,06

73 493,94
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Mepomnpusrue
2.1. Ilpopenenue
TEXHHMYECKOH
VHBEHTapH3aluY,
OLICHKY PHIHOY-
HO¥ CTOMMOCTH
00BEKTOR
MYHHIHNIATBHOTO
MMYILUECTBA U
MMYIIECTBEHHBIX
TIPAB, IPU3HAHUSA
MpaB 1
peryaupoBaHus
OTHOINECHHH 110
MYHHULHIIAIEHOA
CcOOCTBEHHOCTH

OIOJIKET
ropoaa
Ps3ann

Y3PHO

Y1 000,00

800,00

800,00

800,0

865,30

899,91

935,91

973,35

1012,28

8 086,75
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Mepomnpustue
2.2.06ecnieyeHue
COACPHKaHUS
HepacnpeaeneH-
HOTI'O MMYIIECTBa
Ka3HbI

6ro0mKeT
ropona
Pszann

Y3PHO

3 259,70

3 389,00

3 478,00

3 553,00

4 726,60

4 915,66

5112,29

5316,78

552945

39 280,48
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Meponpusrue
2.3. Opranusary
pabor mo
oopmneHmo
3EMENBHBIX
y4IacTKOB,
PACIIONOXKEHHBIX
Ha TEPPUTOPHU
ropoxaa Psasaum, a
TaKKe
HaXOAIIUXCA B
MYHHLMIIANBHON
cobcTBeHHOCTH

6romKeT
ropoza
Pazaun

Y3PHO

243.30

543,30 .

543,30

543,30

324,50

337,48

350,98

365,02

379,62

3630,80

VeemryeHue 10mm
00BEKTOB
HEJIBIDKIMOTO
HMYTIECTBA
MYHULUIIANEHOH
Ka3HBI, Ha KOTODEIE
33pEruCTPHUPOBAHO
TIPaBO COGCTBEHHOCTH
MYHHUILHNATEHOTO
06pa3oBaHus - FOpox
Pa3aus, ot o0mmero
KOJIMYECTBA OOBLEKTOB
HEABWXHMOTO
HMYIHECTBA Ka3HEI IO
98%




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
2.4 | Meponpusrtie 6romker | Y3PHO | 15 553,30 947,30 947,30 947,30 757,10 787,38 818,88 851,64 885,71 22 495,91
2.4. Orunara ropona
TFOCTIONIJIHH, Ps3zann
c6opos,
Pacxonos 1o
WCTIOTHEHUIO
CyneOHbBIX aKTOB
3 | OcHoBHOE 6romxer Aam. | 384 733,89 | 403 356,86 | 417 743,66 | 433 430,63 | 427 843,10 | 444 956,82 | 462 755,09 | 481265,30 | 500 515,91 | 3 956 601,26 | ObGecneueHue ypoBHS
Meponpuarie 3. | ropoaa |r. Pasanu, HCTIOMHUTEAbCKOR
OGecredenue Psazanu MKY JUCHHTUTHHE
JeSTEeNBHOCTH «OC» NOApa3eacHUH,
aJIMUHUCTpAIH BXOJAUIMX B CTPYKTYpY
ropoJa Pa3auu TJIABHOTO
3.1 | Meponpustue Gromxer MKY | 336940,73 | 362 143,36 | 380420,36 | 395637,33 | 390838,30 | 406471,83 | 422 730,70 | 439 639,93 | 457 225,53 | 3 592 048,07 | pacnopsauTens
3.1. Conepxanne| ropona «IIC» ) GIOIKETHBIX CPEACTB
OpraHoB Pazanu «AIMHHHECTpALHSA
MECTHOTO ropoaa Pazanu»
CaMOYTIPaBJICHUA He Hmke 99%
3.2 | Mepompusrue Gro/pKeT MKY 47793,16 | 41213,50 | 37323,30 | 37793,30 37 004,80 38484,99 | 40024,39 | 4162537 | 43290,38 | 364 553,19
3.2. BemosHenue| ropoaa «IC»
ApYyTrHX Pazanun
0653aTeNLCTB
MYHHLMIATLHOTO
00pa3oBaHus
4 | OcHoBHOE Bcero, Anm. | 471132,57 | 470 774,20 | 490 703,50 | 509 407,47 | 484 861,00 | 504 255,44 | 524 425,66 | 545402,69 | 567218,80 | 4 568 181,33 | ObecneucHue HHAEKCA
Meponpusrue 4. BTOM |TI. Pa3anny, pe3yAbTaTHBHOCTH
Ob6ecneuenne qucie: MKY paboTsl
ACATCIIBHOCTH Gromxer | «UC», | 469 445,07 [ 470399,20 | 490 703,50 | 509 407,47 | 484 861,00 | 504 255,44 | 524 425,66 | 545 402,69 | 567 218,80 | 4 566 118,83 | MYHULHOATBHEIX
MYHUUHANATBHEIX | ropopa MKY Ka3eHHBIX
Ka3eHHBIX Pssauu Y4YpeRIACHHH,
o ontcTrex |00TACTHOR 1500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 1 500,00 ;’;’ﬁf&i‘mﬂgﬁz}“"x
HEIX Gromxer ropozna Pssaumu, xe
AUMHHHCTDAIEN o o 18750 | 375,00 0 0 0 0 0 0 0 562,50 | Haxe 9%
ropona Pasann,
) THBHBIE
B TOM YHCIIE: ——
4.1 | Meponpusarue Bcero, MKY | 221116,67 | 204 831,49 | 211929,39 | 219802,60 | 203 112,70 | 21123721 | 219686,70 | 228 474,17 | 237 613,14 | 1 957 804,07
4.1. MKY B TOM «ILC», .
«TexoGecne- qucne: MKY
YEHUEN, tromxer |«Texobec-| 219 429,17 | 204 456,49 | 21192939 | 219802,60 | 203 112,70 |211237,21 | 219686,70 | 228 474,17 | 237613,14 | 1955 741,57
B TOM YHCJIC ropoga NEYCHHUE»
Psazauu
061aCTHOIM 1 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 1 500,00

OIOIKET




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
HMHUIMA- 187,50 375,00 0 0 0 0 0 0 0 562,50
THUBHBIC
IATEXKH
4.1.1| Mepormpuarue Bcero, VI, 1 875,00 375,00 0 0 0 0 0 0 0 2 250,00
4.1.1. B TOM MKY
«BBIIIORHEHHE ugncne: |«Texobec-
pabor 1o GIOIKET | TICUEHHEY 187,50 0 0 0 0 0 0 0 0 187,50
MPOEKTY ropoza
«Pacmupenue Psasanu
OBIIECTBEH-HOTO | o oo o5t 1500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 1 500,00
TPOCTPaHCTBA pr— ‘
gfp(;g’; R pre— 187,50 | 375,00 0 0 0 0 0 0 0 562,50
r. Pazans, yi. THBHLIC
Kaummpusa, 1.1y | TETOKA , ,
4.2 | Meponpustue GroIpKeT MKY 53 846,76 | 55237,71 | 57611,47 59 579,09 62 779,20 65290,37 | 67901,98 70 618,06 73 442,78 | 566 307,42
4.2. MKY ropoaa «IIC»,
«I30CC» Pasanu MKY
«A30CC»
4.3 | Mepomnpusrtie GrofKer MKY 57 086,67 | 61221,40 | 64 137,62 66 704,27 62 868,00 65 382,72 | 67 998,03 70 717,95 73 546,67 | 589 663,33
4.3. MKY ropoaa «IC»,
«Yupasnenue mo | Pazann MKV
npenam 'OYC «Ympasne-
r. Pazadn» HHE IO -
Zenam
rouc
r. Pg3anm» .
4.4 | Mepomnpusrue GroIKeT MKY 29391,94 | 31940,59 | 33 522,28 34 876,75 33 856,10 35210,34 | 36618,75 38 083,50 39 606,84 | 313 107,09
4.4. MKY ropozna| ropoxa «C», v
Psaszanut «MI[T» | Pasanu MKY
ropona
Psizanu
«MUT»
N\
4.5 | Meponpusrue GroKeT MKY 54 252,37 | 58 783,17 | 61 779,67 64 251,73 61 143,90 63 589,66 | 66 133,25 68 778,58 71 529,72 | 570242,05
4.5. MKY «YIT | ropona «IIC», .
ropona Psizamm» | Psasanu MKY
«YAT
ropona
Pszanu» -
4.6 | Meponpusitue Gromxer MKY 55438,15 | 58759,83 | 61723,07 64 193,04 61101,10 63 545,14 | 66 086,95 68 730,43 71479,65 | 57105736
4.6. MKY «IIC» | ropoxa «LIC»

Pszann




2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
OcHoBHOE obnacTHo#| Aam. 1 584,53 1 654,00 1738,51 1 808,05 1 765,20 1 835,81 1 909,24 1985,61 2 065,03 16 345,98 | Obecrieuenue nomu
Meponpuatie 5. | 6oomxer |r. Pssanw, HE OTMEHEHHEIX B
Brmonuesne VI, YCTaHOBICHHOM
TiepeJaHHbIX AK 3aKOHOM HOPSIIKE
roCyapCTBeH- MTOCTAHOBNICHUI,
HBIX TIOJIHOMOYHH| BBIHECEHHBIX
10 CO3JaHHIO aIMHUHUCTPATHBHBIMH
aJMHUHMCTDA- KOMHUCCHAMH, HE
THBHBIX KOMHC- HIKe 97%

CHii 1 onpenene- '
HMIO NIEPEYHS
JOJDKHOCTHBIX
JHL], YIIOJTHOMO-
YEHHBIX COCTaB-
JIATE MPOTOKOIEI
00 aaMHUHHCTPA-
THBHBIX MPaBO-
HAPYLICHUAX
OCHOBHOE 6omker | Beero, | 142 831,43 | 226 864,83 | 315336,79 | 38579733 190 257,40 | 190 257,40 | 190 257,40 { 190257,40 | 190 257,40 { 2 022 117,38 | OGecredeHue A0TH
MepompuaTue 6. | ropoaa B TOM 1 PacxoJ0B Ha OOCITyKH-
O6cmyxuBaHue Pszanu YycIe: BaHHAEC MYHHIINATb-
MYHHUITHIIAJIEHOTO : : HOT'O f0JITa B 06meM
Jojra AnmM. 142 556,38 | 226 864,83 | 315336,79 | 385 797,33 190 257,40 | 190257,40 | 190257,40 | 190257,40 | 190257,40 | 2 021 842,33 | o6seME pacxonoB
r. Pasanmu, 6romkeTa ropoaa
MKY Pszanu (3a uCKIIOUe-
«IC» HHEM PacxoioB,
OCYLIECTBIAEMBIX 32
OKY 275,05 0 0 0 0 0 0 0 0 275,05 cuer cyOBeHIMiA U3
6r0DKETOB BBILIECTON-
LIMX ypoBHeii), HE
Gonee 5%
OcHoBHOE OromKeT Anm. 45,20 48,10 48,10 48,10 124432 0 0 0 0 1433,82 IogsImeHuE YPOBHA
Meponpusarue 7. ropoga |r. Psasaun, OCHAIIICHHOCTH
Coznanuve apxuBa| PszaHu v 2MMUHHCTPaLHH
3JEKTPOHHBIX ropoza Pszasu
JOKYMECHTOB pabo4HMHU MECTamMu
aIMUHHCTPALUHA uH$popMalHOHHO#
ropoaa Pssamnu CHCTEMBI apX1Ba
INEKTPOHHBIX

JOKyMeHToB a0 100%
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7.1

Meponpusrue
7.1. OcHamenve
pabOTHHUKOB
aIMHUHUCTDAIMHU
ropozna Pasanu
pabodrvu
MeCTaMHu
CHCTEMEI apX1B2a
3JEKTPOHHEIX
JOKYMEHTOB

OIOJIKET
ropoza
Ps3auu

Anm.

r. Psa3anu,

va

132,70

132,70

7.2.

Mepornpustue
7.2. Oxazaune
YCIYT IO
MHPOpMALHOH~
HOMY
COTIPOBOKIEHHIO
CHCTEMB! apXHBa
37EKTPOHHBIX
JOKYMEHTOB

OromxeT
ropoga
Pazauu

AnMm.
r.Ps3auu,

ya

45,20

48,10

48,10

48,10

111,62

301,12

7.3

Mepomnpusarue
7.3. OcHallieHue
anMHHHCTPalM{
ropona Pasaun
COBPEMEHHEIM
TEXHHYECKUM
o6opynoBaHHeM

OromxeT
ropoja
Pszauu

AnmM.

r.Psazaum,

pgil

1 000,00

1 000,00




